Poesia y teatro
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Alvaro Cunqueiro

Poesia en gallego completa

Trad. de Vicentie Araguas ¥
César Amtonio Molina

Coleccién Visor de Poesia

Editorial
Col-leccié
Enquadernacié
Pagines

Mida

Pes

Idioma

Tema

EAN

PVP

PVP sense IVA

Visor

Visor Poesfa
Tapa blanda o rustica
288

125x195x16 mm.
280

Espariol

Poesta y teatro
9788475225241
15,00€

14,42 €

9788475225241
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